
2025. gada I ceturksnis

Nr.p.k. Amata nosaukums Mēnesis
Dienu 

skaits
Valsts, pilsēta

Komandējuma mērķis 

(izvēlas no saraksta, ja nav – ieraksta)

Finansējuma avots 

(izvēlas no saraksta, ja nav – 

ieraksta)

Izdevumi par 

viesnīcu 

(naktsmītni), 

summa

Izdevumi par 

aviobiļetēm, 

summa

Aviobiļešu klase

Dienas 

nauda, 

summa

Citi 

komandējuma 

izdevumi, 

summa

1 Inspektors Janvāris 7 IT, Turīna Mācību komandējums
Eiropas Savienības 

institūcijas finansējums
43 0 210 20.15

2 Inspektors Janvāris 7 IT, Turīna Mācību komandējums
Eiropas Savienības 

institūcijas finansējums
43 0 210 32.24

3 Daļas vadītājs Janvāris 4 NL, Amsterdama
Dalība nozares profesionālajā 

konferencē

Eiropas Savienības 

institūcijas finansējums
0 0 369 40.8

4 Daļas vadītājs Janvāris 6 DE, Berlīne Dalība starptautiskā pasākumā Valsts pamatbudžets 540 0 300 0

5 Inspektors Janvāris 6 ES, Malaga Mācību komandējums
Eiropas Savienības 

institūcijas finansējums
0 0 160 0

6 Sektora vadītājs Janvāris 2 NO, Tromso
Normatīvajos aktos noteikto pienākumu 

izpilde

Uzņemošās puses 

finansējums
0 0 130 0

7
Departamenta direktora 

vietnieks
Janvāris 5 FR, Parīze

Dalība starptautiskā pasākumā

Starptautiskās institūcijas 

finansējums
691.27 0 381.48 117.03

8 Ģenerāldirektors Janvāris 2 BE, Brisele
Dalība Eiropas Savienības Padomes darba 

grupā

Eiropas Savienības 

Padomes finansējums
210 531 Ekonomiskā 120 22

9 Daļas vadītāja vietnieks Janvāris 3 NL, Amsterdama
Dalība nozares profesionālajā konferencē

Eiropas Savienības 

institūcijas finansējums
0 0 317.5 38.05

10 Departamenta direktors
Janvāris-

Februāris
6 IT, Boloņa Mācību komandējums

Eiropas Savienības 

institūcijas finansējums
0 0 234 54.69

11 Daļas vadītāja vietnieks Janvāris 2 Lietuva Pieredzes apmaiņas vizīte Valsts pamatbudžets 77.6 0 60 0

12 Vecākais eksperts Februāris 3 Lietuva Pieredzes apmaiņas vizīte Valsts pamatbudžets 0 0 60 0

13 Daļas vadītājs Janvāris 2 BE, Brisele
Dalība Eiropas Savienības Padomes darba 

grupā

Eiropas Savienības 

Padomes finansējums
190 595 Ekonomiskā 120 26.24

14 Inspektors Februāris 6 ES, Valensija Mācību komandējums
Eiropas Savienības 

institūcijas finansējums
0 0 160 8.7

15 Daļas vadītājs Februāris 5 EL, Atēnas Mācību komandējums
Eiropas Savienības 

institūcijas finansējums
0 0 159.5 0

16 Vecākais eksperts Februāris 3 BE, Brisele
Dalība Eiropas Savienības Padomes darba 

grupā Valsts pamatbudžets
450 554 Ekonomiskā 180 56.83

17 Inspektors Februāris 3 DE, Kukshevene
Normatīvajos aktos noteikto pienākumu 

izpilde

Uzņemošās puses 

finansējums
0 0 0 0

18 Vecākais eksperts Februāris 5 IT, Roma Mācību komandējums
Eiropas Savienības 

institūcijas finansējums
0 0 174 7.25

19
Departamenta direktora 

vietnieks
Februāris 5 IT, Roma Mācību komandējums

Eiropas Savienības 

institūcijas finansējums
0 0 174 7.25

20 Departamenta direktors Februāris 6 TM, Ašhabada
Projekta īstenošana

Starptautisko projektu 

finanšu līdzekļi
0 0 0 0

21 Daļas vadītājs Februāris 2 BE, Brisele
Dalība Eiropas Komisijas ekspertu darba 

grupā

Eiropas Savienības 

institūcijas finansējums
200 681 120 21.24

22 Vecākais eksperts
Februāris-

Marts
6 Kenija Mācību komandējums

Starptautiskās institūcijas 

finansējums
0 0 128 198.06

23
Inspektors

Februāris-

Marts 6 EL, Atēnas Mācību komandējums

Eiropas Savienības 

institūcijas finansējums 0 0 214.5 19.6

24 Daļas vadītājs Februāris
3 SE, Upsāla Projekta īstenošana

Starptautisko projektu 

finanšu līdzekļi IZDEVUMI VĒL TIKS PRECIZĒTI

Informācija par ārvalstu komandējumu izdevumiem



25
Departamenta direktora 

vietnieks
Februāris

3 SE, Upsāla Projekta īstenošana

Starptautisko projektu 

finanšu līdzekļi IZDEVUMI VĒL TIKS PRECIZĒTI

26 Ģenerāldirektors
Marts 3 BE, Brisele

Dalība Eiropas Komisijas ekspertu darba 

grupā

Eiropas Savienības 

institūcijas finansējums 486 575 Ekonomiskā 180 26.75

27 Vecākais eksperts
Marts 5 EL, Saloniki Dalība starptautiskā pasākumā

Starptautiskās institūcijas 

finansējums IZDEVUMI VĒL TIKS PRECIZĒTI

28 Vecākais eksperts
Marts 4 NL, Amsterdama Dalība nozares profesionālajā konferencē

Eiropas Savienības 

institūcijas finansējums 0 0 420.05 60

29 Sektora vadītājs
Marts 4 ES, Las Palmas

Normatīvajos aktos noteikto pienākumu 

izpilde

Uzņemošās puses 

finansējums 0 0 200 8.8

30 Daļas vadītājs Marts 5 CH, Ženēva Dalība starptautiskā pasākumā Valsts pamatbudžets 750 776.62 Ekonomiskā 300 49.65

31 Daļas vadītājs Marts 3 LT, Viļņa Dalība starptautiskā konferencē Valsts pamatbudžets 0 0 90 0

32 Vecākais eksperts Marts 3 LT, Viļņa Dalība starptautiskā konferencē Valsts pamatbudžets 0 0 90 0

33
Vecākais eksperts Marts 3 NL, Amsterdama Dalība nozares profesionālajā konferencē Valsts pamatbudžets 465.48 485.95 Ekonomiskā 180 16.05

34 Vecākais eksperts Marts 7 IE, Dublina Mācību komandējums Valsts pamatbudžets 900 220.31 Ekonomiskā 420 2034.15

35
Departamenta direktora 

vietnieks Marts 4 MD, Kišiņeva Dalība starptautiskā pasākumā

Eiropas Savienības 

institūcijas finansējums IZDEVUMI VĒL TIKS PRECIZĒTI

36
Departamenta direktors Marts 6 EL, Atēnas Mācību komandējums

Eiropas Savienības 

institūcijas finansējums 0 0 176 56.69

37
Inspektors Marts 6 PT, Lisabona Mācību komandējums

Eiropas Savienības 

institūcijas finansējums 0 0 195 0

38
Inspektors Marts 6 PT, Lisabona Mācību komandējums

Eiropas Savienības 

institūcijas finansējums 0 0 195 8.7


